BUSETA CON APACIDAD

PARA 25 PASAJEROS MAS
CONDUCTOR, PLACAS

KRM316, MARCA
CHEVROLET, LINEA NPR,

MODELO 2022, CHASIS/VIN
9GCNPR754NB000166,

MOTOR 4HK1-0EC625, PESO
KG 7.200, CILINDRAJE CM3

5.193, COLOR BLANCO,
SERVICIO OFICIAL,

COMBUSTIBLE DIESEL.

1 UND.

$440.000.000,
00

0%

$440.000.000,00

SON: Cuatrocientos Cuarenta Millones Pesos SUBTOTAL $440.000.000,00

DESCUENTO 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022072800026
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $440.000.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022072800026
HATO COROZAL